
Nadleśnictwo  Henryków
I

Znak  sprawy:  SA.270.1.2.2021 Henryków,  12.10.2021  r.

Informacja z otwarcia ofert w postępowarńu  prowadzonym  pod  nazwą:  ,,Remont  drogi

gminnej  w Suchowicach  w  obrębie  działki  nr  49/1  w  Leśnictwie  Suchowice".

Postępowanie  o udzielenie zamówierńa prowadzone  jest na podstawie  ustawy  z dnia  Il

września  2019 r. Prawo  zamówień  publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zrn.) w trybie
podstawowym  bez negocjacji,  o którym  mowa  w  art. 275 pkt  1 ustawy  Pzp.

Zarnawiający,  Nadleśrńctwo  Henryków  informuje,  iż do drńa 12.10.2021  roku  do godz. 09:00
wpłynęła  porpższa  oferta:

LP.
I

Wykonawca
Cena

(zł  brutto)
Gwarancja

Termin

płatności
1 Przedsiębiorstwo  Handlowo-

Usługowe

Waldemar  Ginter

ul.  Polna  6

57-130  Przeworno

112458,43 2 lata do 30 dni

Z poważaniem

Z up.  Nsd1e.4niezego
N+id!t'.śtiictws  Heriów

p.o.  Za-mępcy  I%)atlte.śrńezego

Nadleśnictwo  Henryków,  LlI. Polna  5, 57-210  Henryków

tel.: +48 74 81-05-033, fax: +48 74 81-05-189, e-mail: biuro.henrykow@wroclaw.Iasy.gov.pl www.lasy.gov.pl


